
21.4.2020 Přijaté [1/28214] - Poštovní server - Humlová Helena <helena.humlova@mestokladno.cz>

Re: „PropojeníSítenského údolí - ulice Panská louka" - návrh objednávky
Odesilatel: ''Martin Navrátil" <martin(g)navratzahrad.cz> 20.04.2020 17:44
Příjemce: "Humlová Helena" <helena.humlova@mestokladno.cz>
Kopie: "Vita Životni Prostředí Kladno" <radovan.vita@mestokladno.cz>

Dobry den dekujeme akceptujeme

Martin Navrátil
martin@navratzahrad.cz

17. 4. 2020 v 11:24,Humlová Helena <helena.humlova@mestokladno.cz>:

Dobrý den,

v příloze zasílám návrh objednávky na odstranění odpadu v rámci akce ""Propojení Sítenského údolí - ulice
Panská louka" a prosím o akceptaci.

S pozdravem

H.Humlová

RNDr. Helena Humlová
Magistrát města Kladna
Odbor životního prostředí
Oddělení samosprávných činností v oblasti životního prostředí
Nám. starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Tel.:
Mobil:
e-mail: helena.humlova@mestokladno.cz
www.mestokladno.cz

"Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter. Obsah této e-mailové zprávy, resp. jakékoliv případné
právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu
ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "občanský
zákoník") nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení
uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová korespondence
slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Magistrátu města Kladna.
Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami),
které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že
jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou
zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i

všechny její přílohy ze svého systému.
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍOSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR) ZDE"

<obj-Sitenske udolLPanska louka_odpad.pdf>

https://webmail.mestokladno.cz/webmail/ 1/1


